
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma  

IV  Unità Operativa – Personale A.T.A. ed Educativo 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 0677392610 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO  ata.rm@istruzione.it 
sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
 
 

MPI AOOUSPRM.Registro 
Ufficiale 

 prot. n-   19915  USCITA - 

 

 

 

Roma, 28/08/2015 

  

IL  DIRIGENTE 

VISTO il D.L.vo 16/04/1994 n. 297, che approva il T.U. delle disposizioni in 
materia di istruzione;  

VISTA l’ipotesi di CCNI del 13/5/2015 concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 
l’A.S. 2015/16; 

TENUTO CONTO dell’adeguamento dell’organico alle situazioni di fatto del personale A.T.A.; 

VISTE le sedi vacanti e disponibili; 

ESAMINATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria per il profilo di 
D.S.G.A.; 

  

D I S P O N E 

 Le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’A.S. 2015/16, del personale A.T.A. 
DSGA appresso indicato: 

 

 
DSGA   utilizzati su posti di  
assistente amm/vo 

  

Nome e cognome Titolarità  Sede assegnata 
Muzzi Simonetta I.C. Pio La Torre Roma I.S. Domizia Lucilla Roma-

RMIS06100G 



Bellisario Cristina I.C. Gramsci Albano 
Pavona 

L.S.Volterra Ciampino-
RMPS29000P 

Bonanni Santina L.C. Augusto Roma RMCT71900T –
LargoVolumnia 

Lancia Tiziana L.S. Avogadro L.S. Talete Roma 
RMPS48000T 

Fabrizi Stefano  ITT Colombo Roma 
RMTN01000T 

ITT Colombo Roma –
RMTN01000T 

Polisena Caterina 7° CD Montessori Roma L.C. Tacito – 
RMPC220009 

 

Responsabili Amministrativi   
 

  
Nome e cognome Titolarita Sede assegnata 
Properzi Anna I.C. Via Russolillo U.S.R. Lazio 
Rossetti Rossella I.S. D’Acquisto Velletri RMCT71400P Via Fontana 

della Rosa Velletri 
Dianetti Paola I.C. Regina Margherita RMCT70700G- Via delle 

Azzorre Roma 

 
Utilizzazioni DSGA      
Nome e cognome Titolarità Sede assegnata 
Raiola Lucia ITT Bottardi Roma Ist. Romagnoli 

 

 
Assegnazioni provvisorie 
ambito Provincia 

  

Nome e cognome Titolarità Sede assegnata 
Ortu Paola I.C. Majorana Lanuvio I.C. Gramsci Albano-

Pavona-RMIC 8AX006 
 

Capoleoni Marinella I.C. Manin Roma C.D. Zagarolo-
RMEE275005 

Ammendola Rita CPIA n. 4 Roma I.C. Via delle Azzorre- 
RMIC84000A 

Brunetti Rosalba I.C. Via Pestalozzi 
Pomezia 

I.C. Nino Rota – 
RMIC842002 

 
Assegnazioni provvisorie 
interprovinciali  

  

Nome e cognome Titolarità Sede assegnata 
Masullo Vincenzo ATP Salerno ITCG Matteucci Roma 

 



 

 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure  
previste dagli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito 
esclusivamente alla mobilità definitiva), 136,137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, 
tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 
Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 
 
 
        
                          Il Dirigente 
                     f.to Rosalia Spallino 
  
  
- All’Albo Sede 
- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado 
- Alle OO.SS. del Comparto Scuola - Loro Sedi  
 


